

M. Just A/S

Marselisborg Havnevej 56, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 32 46 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Michael Leisgaard Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Just A/S Marselisborg Havnevej 56, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 32 46 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Tonnesen Kirsas Just Michael Leisgaard Just
Direktion	Michael Leisgaard Just
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	271.060	294
1 Personaleomkostninger	-76.351	-100
Driftsresultat	194.709	194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.590	3
Andre finansielle indtægter	213	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-497	-15
Resultat før skat	218.015	182
Skat af årets resultat	-48.305	-63
Årets resultat	169.710	119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.710	119
Disponeret i alt	169.710	119

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.500</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.563	39
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	849.491	689
	Udsudte skatteaktiver	183.714	277
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.397.768</u>	<u>1.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>181.708</u>	<u>237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.579.476</u>	<u>1.259</u>
	Aktiver i alt	<u>1.605.976</u>	<u>1.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
5 Overført resultat	<u>230.921</u>	<u>61</u>
Egenkapital i alt	<u>1.230.921</u>	<u>1.061</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.339	101
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46
Selskabsskat	0	45
Anden gæld	<u>95.716</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.055</u>	<u>198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.055</u>	<u>198</u>
Passiver i alt	<u>1.605.976</u>	<u>1.259</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.550	0
Pensioner	0	100
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.801</u>	<u>0</u>
	<u>76.351</u>	<u>100</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	497	9
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>497</u>	<u>15</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>118.211</u>
Kostpris 1. januar 2015		118.211
Tilgang		<u>26.500</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>144.711</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		118.211
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>118.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>26.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>

Aktiekapitalen består af 100.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	61.211	-858
Årets overførte overskud eller underskud	169.710	119
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>800</u>
	<u>230.921</u>	<u>61</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.